
 
 

平成２０年度第３回  
フォークリフト運転技能講習会開催のお知らせ  

 
 

前略、平素は野田商工会議所事業活動につき、格別なるご指導ご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。さて、野田商工会議所では本年も部会活動の一環として、会員 

事業所を対象に地元（市内）での、平成２０年度第３回目の出張講習会を実施する 

こととなりました。対象者はＢの区分に該当する方のみです。 

つきましては、受講資格及び受講区分を確認のうえ、貴事業所関係者の受講につ 

きご配慮下さるようご案内申し上げます。 

（Ａ・Ｃの区分につきましては､受講資格要件の変更により当会議所での募集はいた 

しません｡受講希望の場合は､陸上貨物運送事業労働災害防止協会千葉県支部に直 

接申し込みとなりますので､野田商工会議所までご連絡ください｡） 

                                      早 々 
 

記 

 

１．日 時：平成２１年２月７日（土）・８日（日）・１４日（土）・１５日（日） 
           〇 学 科：７日  
           〇 実 技：８日・１４日・１５日  
              ※学科は８時３０分からです。  
              ※実技受付は学科終了後にお知らせします。  

２．場 所：野田地域職業訓練センター（さわやかワークのだ） ℡7121-1184 
３．受講資格：受講区分Ｂの方  
４．申込方法：受講料を添えて野田商工会議所までお申し込み下さい。  
５．必要事項：氏名/本籍地/現住所/所属（会社）名/運転免許証の写し  

写真１枚（２.５×３.０）/印鑑/受講料/その他必要書類  
６．募集人員：３０名（先着順で定員に達し次第締め切りといたします｡）  

                ※申込書は前もって商工会議所に取りに来て下さい。  
７．受 講 料：34,４00円  
８．申込締切：平成２０年１月３０日（金）  
９．そ の 他：詳細は野田商工会議所までお問い合わせ下さい。  

                電話 7122-3585・FAX 7122-7185  (担当：山中･牧) 

 

※受講資格及び受講区分：Ｂ＝大型自動車免許、中型自動車免許、普通自動車免許又は大型

特殊自動車免許（カタピラの限定付含）を有する者。 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

主 催：野田商工会議所 （工業部会 / 運輸交通部会 / 建設部会） 
     
後 援：陸上貨物運送事業労働災害防止協会千葉県支部・さわやか 

ワークのだ  
 


